

NASZ WSPÓLNY CEL

DO CZEGO DĄŻYMY

Ewopharma jest innowacyjnym partnerem, zajmującym się wprowadzaniem na rynek szwajcarski i Europy Środkowo-Wschodniej wyrobów farmaceutycznych oraz produktów zdrowotnych segmentu Consumer Health.

„Zapewniamy nasz sukces jako niezależnej, prowadzonej przez właściciela firmy, poprzez systematyczne rozszerzanie naszej działalności w zakresie specjalistycznych i konsumenckich produktów farmaceutycznych. Ponadto wzmacniamy działalność, którą kierujemy do szpitali i dążymy do zróżnicowania ofert oraz zwiększenia zysków.”

Alain Staub, prezes zarządu i dyrektor generalny

CZYM SIĘ ZAJMUJEMY

Nasze supernowoczesne podejście w zakresie dostępu do rynku oraz możliwości marketingowe umożliwiają nam dostęp i rozwój nowych rynków z wykorzystaniem innowacyjnych, niezawodnych, wysokiej jakości terapii i produktów.

„Duch zespołu jest cały czas obecny w naszym przedsiębiorstwie, a każdy z nas ma swój wkład w rozwój i pielęgnowanie tych kluczowych kompetencji.”

CZYM SIĘ ZAJMUJEMY

Systematycznie ulepszamy ofertę leków Rx zarówno marek własnych jak i naszych partnerów. Promujemy rozwój segmentu Consumer Health poprzez ukierunkowany marketing naszych własnych produktów oraz wybór silnych marek partnerskich.

Ewopharma jest obecnie i pozostanie w przyszłości silną firmą Rx, która wzmacnia swoją pozycję wprowadzaniem na rynek nowych przełomowych terapii. Rozwijając drugi segment – Consumer Health – wykorzystujemy wszystkie możliwości rynkowe oraz umacniamy naszą pozycję na rynku.”

CO JEST DLA NAS WAŻNE

KLIENCI I PARTNERZY

Wiarygodność, jakość i wiara w sukces wpływają na każdy aspekt działalności naszej firmy. Jesteśmy profesjonalni i kompetentni w relacjach z naszymi klientami i partnerami biznesowymi.

„Jako firma szwajcarska dbamy o nasze wartości; to one wyróżniają nasze oddziały krajowe i są standardami, według których chcemy być oceniani.”

Staramy się, by utrzymywać długoterminową współpracę z partnerami biznesowymi oraz z klientami. Umiejętność pracy w zespole wpływa na każdy aspekt naszej działalności.

„Nasze działania opierają się na poczuciu sprawiedliwości, zaufaniu oraz chęci współpracy na równych zasadach.”

KOMUNIKACJA

Komunikacja wewnętrzna i zewnętrzna odbywa się w sposób bezpośredni, terminowy i zrozumiały.

„Stawiamy na wymianę doświadczeń między krajami. Udostępniamy informacje szybko i w razie potrzeby.”

PRACOWNICY

Nasza firma jest solidnym pracodawcą, który zatrudnia wysoko wykwalifikowanych, lojalnych, ambitnych i chętnych do podjęcia nowych wyzwań pracowników. Nasi pracownicy również doceniają pozostawioną im swobodę działania. W dużym stopniu wspieramy ich rozwój zawodowy.

„Edukowanie i wymaganie – tak, jak dawanie i branie – to najważniejsze wartości, na których zbudowana jest kultura Ewopharmy.”

ZARZĄDZANIE

Centrala naszego kierownictwa opracowuje wytyczne, lecz oddziały krajowe mają swobodę realizowania ich lokalnych celów. W ten sposób przyczyniają się do rozwoju całego przedsiębiorstwa.

„Definiujemy ambitne cele oraz pozostawiamy swobodę działania, wyznaczając obowiązki i udzielając uprawnień.”